DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MAR

sEEIáN sumMtt Et Mu»o DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MXICO ao

IMPORTE
3,470.80

0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 3,470.80

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 3,470.80

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 3,470.80

www.marinter.com.mx

TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 80/100 M.N.

RESUM DE IMPUESTOS

IVA0%

T.1946-0440

CONTENIDO

[rey-4saos
Piezas IEPS 30 %
1----f----l
Otros IEPS 53 %
'----'----1

IVA16%

2021-10-24

DESCRIPCION
Loncheado de Presa 5J 70 g
21 47 1550 1001660 470

Descuento incluido en precio segun convenio